0010 N144

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N2 060— GPTV, DE 25 DE ABRIL DE 2025.

Ao Ilmo. Sr.,

Dr. Manoel Carnaúba

Sócio Presidente

Empresa Impacto Bioenergia Alagoas
BR 101 AL, Fazenda São Mateus, Zona Rural, Teotônio Vilela — AL

Assunto: Doação de 02 (dois) Bag de Cal.

Senhor Presidente,

Com cordiais cumprimentos, venho através deste, solicitar a doação de 02

(DOIS) BAG DE CAL, tendo em vista a necessidade deste material para darmos andamento

aos trabalhos desenvolvidos na construção civil, na elaboração de argamassas e preparação

dos processos de pintura a serem utilizados nas festividades alusivas ao dia do trabalhador,

visando também a criação de um ambiente mais agrad6vel e acolhedor.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os votos de

estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

IQUt DE JESU
Prefeito A0Azoi k))1221,0

8/'0 1̀(5
Rua Pedro Cavalcante, 162— 10 Andar — Centro — CEP: 57265-063 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br